

ÅRSREDOVISNING

för

Kormant AB

Org.nr. 559193-0614

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01--2023-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
John Kendorf, Styrelseledamot
2023-10-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet, markentreprenad, trädgårdsanläggning samt konsultverksamhet inom byggbranschen.

Företagets säte är Strängnäs kommun.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	2 802 198	5 059 401	2 914 085	1 619 390
Resultat efter finansiella poster	-896 141	1 730 320	326 067	787 562
Soliditet (%)	69,22	64,78	77,62	76,45

Definitioner av nyckeltal, se noter

Anledningen till den minskade nettoomsättningen är att verksamheten har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	1 347 840
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-250 000
Årets resultat			-256 141
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>0</u>	<u>841 699</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 097 840
Årets resultat	<u>-256 141</u>
	841 699

Förslag till disposition:

Utdelning	125 000
Balanseras i ny räkning	<u>716 699</u>
	841 699

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 802 198	5 059 401
Övriga rörelseintäkter		500 000	500 174
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 302 198</u>	<u>5 559 575</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 562 282	-1 410 963
Övriga externa kostnader		-513 996	-678 542
Personalkostnader	2	-1 034 486	-1 642 193
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-89 271	-67 220
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-27 260</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-4 200 035</u>	<u>-3 826 178</u>
Rörelseresultat		-897 837	1 733 397
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 949	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-253</u>	<u>-3 077</u>
Summa finansiella poster		<u>1 696</u>	<u>-3 077</u>
Resultat efter finansiella poster		-896 141	1 730 320
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>640 000</u>	<u>-440 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>640 000</u>	<u>-440 000</u>
Resultat före skatt		-256 141	1 290 320
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-279 319
Årets resultat		<u>-256 141</u>	<u>1 011 001</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>350 404</u>	<u>344 675</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		350 404	344 675
Summa anläggningstillgångar		350 404	344 675
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		251 760	1 092 750
Övriga fordringar		241 538	81 251
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>541 425</u>
Summa kortfristiga fordringar		493 298	1 715 426
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>518 900</u>	<u>961 558</u>
Summa kassa och bank		518 900	961 558
Summa omsättningstillgångar		1 012 198	2 676 984
SUMMA TILLGÅNGAR		1 362 602	3 021 659

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 097 840	336 839
Årets resultat		-256 141	1 011 001
Summa fritt eget kapital		<u>841 699</u>	<u>1 347 840</u>
Summa eget kapital		891 699	1 397 840
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	640 000
Akkumulerade överavskrivningar		65 000	65 000
Summa obeskattade reserver		<u>65 000</u>	<u>705 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		135 945	331 982
Skatteskulder		146 165	221 146
Övriga skulder		23 833	365 691
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		99 960	0
Summa kortfristiga skulder		<u>405 903</u>	<u>918 819</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 362 602	3 021 659

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,50

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	444 790	289 702
	Inköp	95 000	193 718
	Försäljningar/utrangeringar	0	-38 630
	Utgående anskaffningsvärden	539 790	444 790
	Ingående avskrivningar	-100 115	-62 043
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	-24 922
	Årets avskrivningar	-89 271	-13 150
	Utgående avskrivningar	-189 386	-100 115
	Redovisat värde	350 404	344 675

Kormant AB
Org.nr. 559193-0614

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stallarholmen

John Kendorf
John Kendorf

2023-10-16